[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   От 03.07.2024 г      № 552
                            с. Кичменгский Городок

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 03.06.2024  № 443 «Об утверждении перечня земельных  участков на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа  Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, являющимся военнослужащими, лицами, заключившими контракт о пребывании в добровольческом формировании, и лицами проходящими (проходившими) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, для индивидуального жилищного строительства» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
         2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                                                            От 03.07.2024 № 552

Перечень

земельных участков на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области,

которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, являющимся военнослужащими, лицами, заключившими контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицами, проходящими (проходившими) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, для индивидуального жилищного строительства
	 N
п/п
	Кадастровый
номер
земельного
участка
	Категория
земель
	Вид
собственности
на земельный
участок
	Площадь
земельного
участка,
кв. м
	Местоположение
земельного
участка
	Вид
разрешенного
использования
земельного
участка
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	35:17:0408006:769
	Земли населенных пунктов
	Государственная не разграниченная
	1227
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое, деревня Решетниково, улица Сельская
	Индивидуальное жилищное строительство
	-

О внесении изменений в постановление

администрации округа от 03.06.2024 № 443